Annus Marialis, licet profecto affirmare, factus est tempus singularis 
«peregrinationis» in vestigiis Eius, quae in fidei peregrinatione cunctum 
Dei «praecedit» populum: praecedit scilicet omnes et quemque vestrum. 
Haec peregrinatio multiplices prae se fert modos et ambitus: nationes to-
tae enim, quin immo continentes ad marialia Sanctuaria conveniunt, ne 
[1652] de singulis Christifìdelibus loquamur, qui sua «interiora» habent 
sanctuaria, in quibus Maria eos ducit in via fidei, spei et coniunctionis 
amoris cum Christo.12 

Ordines crebro, Congregationes et Instituta una cum usibus non-
nunmquam perantiquis, Sanctuaria quoque habent sua, «loca» scilicet 
praesentiae Mariae, quibus eorundem iuncta est religio et ipsa eorum vitae 
et muneris in Ecclesia historia. «Loca» haec mentem profecto ad Virginis 
Matris peculiaria mysteria revocant, ad condiciones, ad eius vitae eventus, 
ad testimonia demum experientiam spiritualium Conditorum vel ad eo
rum charismatum significationem, quae deinceps ad cunctas transierunt 
communitates. 

11 Cfr. Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, cap. Vili, nn. 52-69. 
12 Qh.ibid.,(à;(&. 
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Hoc vero Anno potissimum his in «locis», his in «Sanctuariis» adesse 
annitimini. Novum perquirite in his robur, sincerae renovationis vitae ve-
strae consecratae vias simulque nova Consilia novasque apostolatus ratio-
nes. Vestigate in iis vestram iàentitatem, sic ut paterfamilias ille idemque 
sapiens vir «qui profert de thesauro suo nova et vetera» (Mt 13, 52). Sic 
esto! Quaerite per Mariam spiritalem vigorem, cum ipsa iuvenescite. Pro 
vocationibus orate. Denique «Quodcumque dixerit vobis, facite», ut ad-
monuit Virgo in Cana Galilaeae (cfr. Io 2,5). Hoc a vobis, hoc vobis exop-
tat Maria, Sancti Spiritus mystica Sponsa ac Mater nostra. Quin adhortor 
vos, ut huic Mariae voto actu communi fiduciae respondeatis, quae sane 
«respondet matris amori».13 

Hoc Mariali Anno Nos quoque ipsi Ei quemque vestrum concredimus 
intimo ex animo. Communitates pariter vestras, vobisque tandem benedi-
cimus in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxn mensis Maii, in Pentecostes 
sollemnitate, anno MCMLXXXVHI, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

[Testo desunto da Ada Apostatiate Sedis 80 (1988) pp. 1639-1652]. 

13 Litt. Enc. Redemptoris Mater, 45: AAS 79 (1987), p. 423. 
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IOANNES PAULUS PP. II